di procedere all’alienazione della partecipazione mediante asta pubblica ai sensi 

dell’art.17, comma 2, della L.P. 19 luglio 1990, n. 23 dell’intera partecipazione 

azionaria detenuta dal Consorzio BIM Chiese nella società Aeroporto Valerio Catullo 

di Verona Villafranca SpA, costituita  da n. 69.613 (sessantanovemilaseicentotredici) 

azioni corrispondenti alla quota complessiva nominale di Euro 23.668,42 pari alla 

data del 29.07.2022 allo 0,64% del capitale sociale; 

• con determinazione del direttore consortile n.4 di data 14.02.2023 è stato approvato 

lo schema di avviso d’asta pubblica per la cessione della partecipazione azionaria;